PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRA

           Estado de São Paulo

Rua Frederico Dias Batista, 172 – CEP 18380.025 – Ribeira SP. Fone: 15.3555.1149 - CNPJ 46.634.325/0001-27
www.ribeira.sp.gov.br - e-mail: gabinete@ribeira.sp.gov.br, administração@ribeira.sp.gov.br

PORTARIA N.15/2025, DE 15 DE MAIO DE 2025.

“DISPÕE SOBRE CONTRATAÇÃO BASEADO EM CONCURSO PÚBLICO

.
ARI DO CARMO SANTOS, Prefeito Municipal de Ribeira, Estado de São Paulo,
em uso de suas atribuições legais e com arrimo no artigo 71, inciso VIII, da Lei
Orgânica do Município e demais legislação pertinente, e considerando a
necessidade de recompor seu quadro de auxiliares diretos, frente à transição
administrativa resolve a partir desta data, baseado no resultado do CONCURSO
PÚBLICO, realizado em 24//11/2024,Homologado em 05/05/2025,  NOMEAR
no cargo de ANALISTA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS o senhor abaixo indicado,
pela presente.

  P O R T A R I A:

ARTIGO 1º - Em cumprimento aos termos da Lei Municipal nº. 368/2006, de 22/12/2006, e Lei
604/2022, de 28 de outubro de 2022, proceder a NOMEAÇÃO do funcionário abaixo mencionado:

ARTIGO 2º - A presente PORTARIA entrará em vigor na data de sua publicação.

Ribeira, 15 de maio de 2025.

Esta Portaria foi registrada em Site e nesta
Secretaria em livro próprio desta Prefeitura
Ribeira, 15 de maio de 2025

NOME CARGO CPF RG REF.

OLAVO ALAN MARQUES

ANALISTA DE
LICITAÇÕES E
CONTRATOS

057.089.559-61 8.430.487-5PR. 12